PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2021 г.

N 1281

Об определении уполномоченного органа
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области по реализации мероприятий государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом,
на 2021 – 2025 годы» на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 28 сентября 2021 г. № 856 «Об утверждении государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы», в целях реализации на территории Дивеевского муниципального округа мероприятий государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить уполномоченным органом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по реализации мероприятий программы "Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы» на территории Дивеевского муниципального округа – управление экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района от 24.01.2019 г. № 66 «Об определении уполномоченного органа администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по реализации мероприятий программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2018 – 2020 годы» на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин